
 

/ 
SMLOUVA 00(0 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi 

1. Objednatelem 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 

třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín 

IČ: 00094838 DiČ: CZ00094838 

Sídlo: třída Tomáše Bati 4091, 76001 Zlín 

Zastoupená: MgA. Petrem Michálkem, ředitelem organizace 

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 2014 

(dále jen Objednatel) 

a 

2. Zhotovitelem 

Nové stavby s.r.o. 

IČO: 27665771 DiČ: CZ27665771 

Sídlo: Tř.T.Bati 4091/32, 76187 Zlín 

Zastoupená: Zbyňkem Šáchou, jednatelem 

(dále jen Zhotovitel) 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj naklad a své nebezpečí pro 

objednatele dílo, spočívající v provedení "stavebních úprav a dodávky klimatizace v objektu 

hlavní budovy Městského divadla Zlín, p. o." 

2. Specifikace dodávky díla zhotovitelem je dána cenovou nabídkou ze dne 22.11.2018, která je 

přílohou č. 1 této Smlouvy o dílo. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu se Závazným stanoviskem, vydaným Odborem 

kultury a památkové péče MMZ, dne 18.12.2018. 

4. Objednatel se zavazuje dílo po prokazatelném plnění převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 

sjednanou cenu dle článku II. této smlouvy. 

II. Cena díla a způsob její úhrady 

1. Cena díla byla smluvními stranami stanovena ve výši 1 789 957,- Kč bez DPH. Daň z 

přidané hodnoty se bude účtovat dle aktuálních platných mzdových předpisů ke dni 

fakturace. 

2. Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele jednou dílčí fakturou ve výši 50% z ceny díla, 

vystavenou po návozu materiálu a započetí stavebních prací ve výši 50% a jednou 



1. konečnou fakturou, vystavenou po předání a převzetí díla bez závad, na základě oboustranně 

potvrzeného předávacího protokolu. 

2. Splatnost faktury se stanovuje 14 dnů ode dne vystavení faktury a prokazatelném předání faktury 

Objednateli. 

III. Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel provedení dílo v období od 1.7.2019 do 12.8.2019. 

2. Zhotovitel provede dílo v prostorách sídla objednatele, tj. v Městském divadle Zlín. 

IV. Předání a převzetí díla (záruky) 

3. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do deseti dnů od zhotovení 

díla bez vad a nedodělků. V rámci termínu předání a převzetí díla je zaškolení obsluhy 

zhotovitelem a jednodenní zkušební provoz, při kterém bude ověřena funkce instalovaného 

zařízení. 

4. Zhotovitel poskytuje na provedené stavební práce záruku 60 měsíců, na ostatní montážní práce 

36 měsíců. Na zboží s vlastní zárukou dle jednotlivých dodavatelů, minimálně však 24 měsíců. 

5. O předání a převzetí sepíší Zhotovitel a Objednatel protokol. 

V. Práva a povinnosti stran 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez 

vad a nedodělků, nejpozději v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy. 

2. Objednatel, nebo jím zmocněná osoba, je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména, zda je 

prováděno v souladu s touto smlouvou a cenovou nabídkou zhotovitele. 

VI. Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den 

prodlení s dokončením díla v termínu dle čl. III. této smlouvy. 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den 

prodlení s platbou ceny díla. 



  
 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá úplné účinnosti teprve jejím 

uveřejněním v registru smluv podle zákona č, 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a 

souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého 

obchodního tajemství. 

Příloha: 1. Cenová nabídka z 22.11.2018 

Ve Zlíně dne 11.3. 2019 

.............................................................                                       ........................................ 
(objednatel)                                                               (zhotovitel) 


